
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.1.38.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 11 maja a2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska

Dyrektora Szko§ Podstawowej w Wiśniewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimiym (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Fg l lha ust. 1 pkt l i ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w
okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w
Wiśniewie Pani Aleksandrze Zawadzkiej - Tymeckiej, której powierzono to stanowisko
Zarządzeniem nr Or.O050. 1 .66.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 21 lipca 2015 r.
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie do 31
sierpnia 2020 r., przedłużonego następnie Zarządzeniem nr Or. 0050.1.47.2020 Burmistrza
Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie do 31 sieipnia 2021 r.

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres
do 31 sierpnia 2025 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z ń RŃJ/f'RZA
A

rn.gr iztz. ś'lulek lieńk«»
l".-C;l -"".i:Ij'j'll:Sll'Zil



Uzasadnienie

Z dniem 31 sierpnia 2021 r. kończy się okres powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej w Wiśniewie Panująca obecnie sytuacja zagrożenia epidemicznego
uniemożliwia wyłonienie kandydata na to stanowisko w drodze konkursu. Zapisy § 1 lha ust.
1 pkt l i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm) pozwalają na przedłużenie powierzenia
stanowiska dotychczasowemu dyrektorowi szkoły, o ile jego kadencja kończy się przed
dniem 2 września 2021 r., po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór
pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki oraz
zakładowych organizacji zwipkowych. W przypadku dotychczasowej dyrektor SP w
Wiśniewie wszystkie uzyskane opinie są pozytywne.

Ponieważ w ubiegłym roku, w związku z panującą sytmc3:4 epidemiczną, przedłużono
już powierzenie stanowiska dyrektora szko§ na jeden rok, tj. do 31 sierpnia 2021 r.,
uwzględniając zapisy § llha ust. 2 przywołanego wyżej rozporządzenia, %czny okres
poprzedniego i niniejszego przedłużenia powierzenia stanowiska jest nie dłuższy niż pięć lat
szkolnych, tj. do 31 sierpnia 2025 r.

Z ur?U RM [T RZA

ri'tgr ii'inż. 'MJek .Zxeńko
:lcii IlJ'niii;ti'za


